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مزیت فوتبال هجومی
پیروزی مقتدرانه در دیدار انتقامی با قطر را بیش 
از هرچیز مدیون ذهنیت برنده و میل به فوتبال 
هجومی کادرفنی تیم ملی به رهبری امیر قلعه‌نویی 
و ملی‌پوشان به‌خصوص سردار آزمون، محمد 

محبی، مهدی قایدی و مهدی طارمی هستیم.
از روز 18 بهمن 1402 که در نیمه نهایی جام 
ملت‌ها در خانه قطر پیکار حساسی را واگذار 
کردیم حدود هشت ماه می‌گذرد و در این مدت 
تمام فوتبالدوستان در فکر بازی انتقامی بودند. 
شاید اگر با نتیجه 4 بریک مسابقه سه‌شنبه شب 
را نمی‌بردیم زخم آن شکست دردآور التیام پیدا 
نمی‌کرد، اما پیروزی با چهار گل در شرایطی که 
می‌توانستیم گل‌های بیشتری به حریف بزنیم بار 
دیگر غنای تکنیکی بازیکنان ملی‌پوش ایرانی را به 
فوتبال آسیا ثابت کرد. شیرینی مسأله آنجاست که 
وقتی گل اول مسابقه توسط معزعلی زده شد، رقیب 
قطری به اشتباه تصور کرد از برتری تاکتیکی مقابل 
ایران برخوردار است در حالی که امیر قلعه‌نویی با 
خونسردی برنامه‌های تاکتیکی تیمش را در غیاب 
چند بازیکن اصلی و مؤثرش در خط دفاع و هافبک 
پیش برد و با کمک خلاقیت و درخشش سردار 
آزمون و قایدی و محبی بارها خط دفاع و هافبک 

قطر را با چالش اساسی روبه‌رو کرد.
نحوه چینش ترکیب و بازی هجومی ملی‌پوشان 
که متأثر از سبک بازی هجومی فوتبال ایرانی 
است، سبب شد به صورت خودکار اکرم عفیف 
هافبک بازیساز و همه‌کاره قطری‌ها از جریان بازی 
حذف شده و در ادامه مسابقه با فرارهای سرعتی 
و زیبای قایدی و دریبل‌ها و تکنیک سردار، دفاع و 
هافبک حریف بارها به‌هم بریزد و نظم تاکتیکی‌اش 
را در برابر تیم ملی ایران از دست بدهد. شاید 
دلیل اصلی بازی خوب ملی‌پوشان دست باز 
امیر قلعه‌نویی در انتخاب ترکیب‌های متنوع در 
بازی‌های مختلف باشد. در غیاب کنعانی‌زادگان، 
سامان قدوس و صالح حردانی، کادرفنی میلاد 
محمدی را در پست غیرتخصصی به کار می‌گیرد 
و مدافع ملی‌پوش ما به بهترین شکل ممکن 
وظایفش را انجام می‌دهد. تاکتیک‌پذیری بازیکنان 
و چندپسته‌ بودن ملی‌پوشان این امکان را فراهم 
می‌کند که سرمربی تیم به اقتضای شرایط 
تصمیمات متنوع و درستی در برابر شرایط حریفان 

اتخاذ کند.
علی‌رغم تغییرات زیاد در خط دفاعی به دلیل 
مصدومیت ملی‌پوشان اما در چهار مسابقه نخست 
ساختار دفاعی تیم ملی کم‌نقص و امیدوارکننده 
ظاهر شده است. حتی در غیاب کنعانی‌زادگان 
بهترین دفاع میانی این روزهای فوتبال ایران نفرات 
جایگزین، وظایف دفاعی خود را به خوبی انجام 
دادند. در این میان نقش مهم سعید عزت‌اللهی 
که هم در بازیسازی از خط دفاع و انتقال توپ 
به یک‌سوم دفاعی حریفان موفق عمل می‌کند 
و هم در هنگام دفاع تیمی روزنه‌های دفاعی تیم 
را پوشش می‌دهد، بسیار تعیین‌کننده و مثبت 

. ست ا
 نیمکت تیم ملی متشکل از بهترین مهاجمان و 
هافبک‌های هجومی کشور است که هرگاه مربیان 
بر اساس آنالیزهای فنی احساس نیاز کنند، 
می‌توانند همانند بازیکنان فیکس تیم اندیشه‌های 
هجومی کادرفنی را در زمین مسابقه پیاده کنند. 
جهانبخش، مغانلو، قلی‌زاده، ترابی و حسین‌نژاد 
بازیکنانی هستند که به راحتی در پازل تاکتیکی تیم 
امکان عرض‌اندام و عوض کردن شرایط مسابقه را 

به نفع ما دارند.
آنچه مسلم است، امیر قلعه‌نویی پس از بازی 
درخشان با قطر در دو بازی آینده با کره شمالی 
و قرقیزستان هم که در 24آبان و 29آبان برگزار 
می‌شود با همین شیوه و تاکتیک و با ترکیبی 
هجومی به مصاف دو حریف قعرنشین گروه می‌رود 
تا کار صعود تیم ملی را به جام جهانی یکسره کند. 
تنها نکته‌ای که می‌ماند، دقت بیشتر مهاجمان و 
هافبک‌های نفوذی و وینگرهای تیم ملی در مقابل 

دروازه حریفان است.
 این نقص تیم ملی که در جلوی دروازه حریف 
موقعیت‌های مسلم گلزنی را به راحتی از دست 
می‌دهیم، هرچه سریعتر باید برطرف شود تا در ادامه 

مسابقات دچار مشکل نشویم.
برگ برنده تیم ملی البته دفاع تیمی مؤثر و دریافت 
یک گل در چهار بازی است. این مزیت تیمی 
بی‌تردید در شش رقابت حساس آینده به کمک 
تیم ملی می‌آید و اگر با حفظ این توانمندی در 
خط حمله هم، هجومی و با فوتبال روبه‌جلو به 
دروازه حریفان یورش ببریم، حضور در جام جهانی 
امریکا، کانادا و مکزیک سخت و دشوار نخواهد بود، 
به شرط آنکه همه اهالی فوتبال با تمام وجود از 
تیم ملی و کادرفنی و ملی‌پوشان حمایت همه‌جانبه 

باشند. داشته 

 مقدماتی جام ملت‌های زیر ۱۷ سال آسیا

 تیم ملی نوجوانان ایران عازم اردن شد
 تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران دیروز برای حضور 
در مسابقات گروه A مقدماتی زیر ۱۷ سال آسیا 

عازم اردن شد.
 پیش از عزیمت اعضای تیم به فرودگاه، با حضور 
مسئولان کمیته فنی، دپارتمان جوانان و دپارتمان 
مسئولیت‌های اجتماعی فدراسیون مراسم بدرقه 
اعضای تیم برگزار و در این مراسم پیام مهدی تاج، 
ریاست فدراسیون برای بدرقه این تیم قرائت شد. 
نوجوانان کشورمان پس از توقف در فرودگاه کویت 
عازم امان می‌شوند. ملی‌پوشان کشورمان سی‌ام 

ماه جاری به مصاف هنگ کنگ خواهند رفت.

11 ورزشی

تیموریان: تدابیر قلعه‌نویی جواب داد

بازی با قطر به نوعی لذت بردن از فوتبال بود
نورافکن: نمی‌دانم چرا در جام ملت‌ها به قطر باختیم

اکرم عفیف در حد طارمی و آزمون نیست

 آندرانیک تیموریان، مربی تیم 
ملی گفت: تدابیر قلعه‌نویی و کادر 
فنی برای این بازی به ثمر نشست، 
هرچند می‌توانستیم بیش از ۴ گل 

 . نیم بز
قبولی  قابل  عملکرد  بازیکنان 
از خود نشان دادند و تیم‌های 
همگروه ما از این بازی لذت بردند. 
در کل در بازی با قطر فوتبال خوبی 
را به نمایش گذاشتیم و هواداران 
هم راضی بودند. متاسفانه بر 
خاف جریان بازی گل خوردیم. در 
این مواقع از نظر روحی و روانی هر 
تیمی که باشد نیازمند زمان است 

تا به بازی برگردد. خوشبختانه گل 
تساوی را آزمون به موقع زد و در 
نیمه دوم با قدرت بیشتری به زمین 
آمدیم. گل دوم باعث شد شیرازه 
تیم قطر از بین برود و ما بهتر 
بازی کردیم. در نهایت هم موفق 
شدیم یک برد پرگل را به نام خود 

ثبت کنیم.«
 او در مورد شرایط بازی ایران در 
دیدارهای پیش‌رو، تأکید کرد: 
»بازی با کره‌شمالی در دور رفت 
باقی مانده و مهم نیست تیم ملی 
در گروهش اول یا دوم شود. هدف 
ما صعود به جام‌جهانی است و باید 
این امر محقق شود. همین که تا 
الان عملکرد خوبی را به نمایش 
گذاشتیم نشان می‌دهد تیم خوب 

و قدرتمندی هستیم.«

امید نورافکن، بازیکن تیم ملی 
فوتبال در خصوص پیروزی تیم 
ملی مقابل قطر گفت: »پیش از 
هر چیز باید بگویم که با برخی 
و  می‌کردیم  صحبت  هم‌تیمی‌هایم 
نمی‌دانم چه اتفاقی باعث شد تا در 
جام ملت‌ها بازی را از دست بدهیم. من 
در آن تورنمنت حضور نداشتم، اما واقعاً 
حسرت عجیبی در وجودم بود. پیش از 
بازی با قطر، بازیکنان باتجربه تیم در 
رختکن صحبت‌هایی کردند که بسیار 
تأثیرگذار بود و ما با انرژی فراوان وارد 
زمین شدیم. از دید من، این بازی یکی 
از بهترین بازی‌های چند سال اخیر تیم 

ملی بود.« او بیان داشت: »دیروز مهدی 
خیلی خوب بازی کرد در واقع همه 
بچه‌ها خوب بودند. شما نمی‌توانید 
بگویید کسی خوب بازی نکرد. باز هم 
باید کار کنیم و نقطه‌ضعف‌هایمان را 
برطرف کنیم. خود من باید روی صحنه 
گلی که دریافت کردیم، بیشتر آن را آنالیز 
کنم. هنوز کار خاصی انجام نداده‌ایم، اما 
اهداف بزرگی در ذهن داریم. امیدوارم 
با تاش همه بچه‌ها بتوانیم به اهداف 
بزرگ‌مان دست یابیم. پیش از بازی 
به نظر می‌رسید حریف قصد داشت 
با طارمی وارد چالش شود و او را تحت 
فشار روانی قرار دهد، به‌خصوص مهدی 
و سردار. البته باید بگویم که بازیکنان 
نشان دادند او )عفیف( در سطح و 
اندازه بازیکنانی چون طارمی، آزمون و 

جهانبخش نیست.«
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استقلال می‌توانست بازی با ذوب‌آهن 
را به دلیل درگیری ملی‌پوشانش با 
بازی‌های ملی به تعویق بیندازد اما 
تصمیم سهراب بختیاری‌زاده این بود که 
بازیکنان در شرایط مسابقه حفظ شوند 
تا برای بازی فوق حساس مقابل النصر 
عربستان تیمش در آمادگی مطلوبی قرار 

بگیرد و در کوران رقابت باشد.
اینکه سهراب در بازی با النصر نیز 
سرمربی استقلال باشد یا خیر، خود 
سؤالی است که مدیران باشگاه باید 
درباره آن شفاف‌سازی کنند اما اگر 
فرض را بر تداوم حضور بختیاری‌زاده در 
آن بازی بگیریم، قرار گرفتن استقلال در 
کوران رقابت می‌تواند برای بازی با النصر 
عربستان به مدد این تیم بیاید و از لحاظ 
ذهنی بازیکنان را مهیای تقابل با یاران 

رونالدو کند.
استقلال با سرمربیگری سهراب توانست 
در اولین قدم به برتری دست یابد و تیم 
هوادار را در تهران شکست دهد. آن بازی 
می‌توانست اولین کلین‌شیت را نیز به نام 
استقلال ثبت کند اما وی‌ای‌آر اجازه نداد 
و صحنه خروج حسینی خطا اعلام شد تا 
هوادار فرصت به ثمر رساندن یک گل از 
روی نقطه پنالتی را داشته باشد و استقلال 
در ششمین بازی خود در لیگ برتر نیز از 

کلین‌شیت محروم شود.
سهراب  اما  ذوب‌آهن  با  بازی  در 

بختیاری‌زاده علاوه براینکه قصد دارد به 
دومین پیروزی خود در قامت سرمربی 
دست یابد، به دنبال کلین‌شیت هم 
هست و در این راستا توصیه‌های لازم را 
به بازیکنانش داشته و از آنها خواسته در 
اوج مسئولیت‌پذیری وارد این بازی شوند.
برای استقلال که بعد از بازی با ذوب‌آهن 
باید رخ‌دررخ النصر قرار بگیرد، اهمیت 
دارد که در تقابل با ذوب‌آهن هم به 
برتری برسد و هم اینکه برای نخستین‌بار 
در لیگ برتر به کلین‌شیت دست یابد. 
استقلال در بازی‌های این فصل فقط 
یک‌بار در لیگ نخبگان موفق به ثبت 
کلین‌شیت شده و در تمام بازی‌های 
خود در لیگ برتر گل دریافت کرده است. 
اما رسیدن به این مهم چندان دشوار 
نیست و استقلال با یک رویکرد منطقی 

با استفاده حداکثری از توانایی‌هایش 
می‌تواند برای اولین‌بار دروازه خود را 
بست نگه دارد و با یک برد حداقلی نیز 
صحنه رقابت با ذوب‌آهن را ترک کند.

استقلال به واقع ظرفیت کافی برای 
رسیدن به پیروزی بدون گل خورده را 
مقابل رقیب خود دارد و از نظر برخورداری 
پست‌های  در  باکیفیت  بازیکنان  از 
ایده‌آلی است.  گوناگون در شرایط 
بنابراین تصور اینکه استقلال با برتری 
صحنه رقابت با ذوب را ترک کرده و گل 
هم نخورد چندان از واقعیت‌های این 
تیم دور نیست و به نظر می‌رسد اگر 
بختیاری‌زاده در ایامی که سکان هدایت 
تیم را برعهده گرفته از نظر روحی و روانی 
توانسته باشد به خوبی با بازیکنان ارتباط 
بگیرد، از خوان ذوب‌آهن به سامت عبور 

خواهد کرد.
البته نباید از این نکته مهم نیز غافل 
بود که در آن سو ربیعی وضعیت باثباتی 
در تیم ذوب‌آهن ندارد و حتی در آستانه 
تقابل با استقلال گفته شد که چنانچه 
به آبی‌پوشان ببازد، سرمربی دیگری 
به این تیم خواهد آمد و او جایگاهش 
را از کف خواهد داد. ربیعی که خود 
روزگاری تا مذاکره با استقلال برای حضور 
روی نیمکت این تیم نیز پیش رفته 
بود، اکنون در وضعیتی است که اگر به 
استقلال ببازد، نسخه مربیگری‌اش در 
ذوب‌آهن پیچیده خواهد شد و باید از 

تیمش کنار برود.
به همین دلیل تقابل او با استقلال 
دشوارتر هم خواهد شد و حساسیت‌های 

دوچندان خواهد داشت.

 ترکیب استقلال 
با نیمکتی کم‌تجربه

سیدحسینی حسینی را باید دروازه‌بان 
استقلال دانست. سیلوا، مرادمند و 
فاح نیز در خط دفاع بازی خواهند 
کرد. رضاییان و زکی‌پور هافبک-مدافعان 
کناری خواهند بود. نیک‌نفس، اندونگ، 
ماشاریپوف و کاکوتا در خط میانی و 
محمدی و بلانکو در خط حمله به کار 

گرفته خواهند شد. مسأله استقلال 
در بازی با ذوب‌آهن به زعم بسیاری 
ز  ا ن  نبود ر  ا برخورد ن  کارشناسا ز  ا
 . ست ا به  تجر با ی  نیمکت‌نشین‌ها
اغلب بازیکنانی که در بازی با هوادار 
روی نیمکت استقلال نشستند، جوان 
و کم‌تجربه بودند و پیش‌بینی می‌شود 
مقابل ذوب‌آهن نیز همان شرایط تکرار 

. د شو

پیش بازی

پیش‌درآمد قبل از دوئل حساس با النصر

سهراب در اندیشه ذوبِ آهن

داود عطایی
روزنامه‌نگار

موسیمانه در انتظار تأیید نهایی استقلال
 انتخاب سرمربی جدید استقلال به درازا کشیده و مدیران 
آبی در تلاشند نام سرمربی را هرچه زودترمعرفی کنند. یکی از 
اسامی که در روزهای اخیر روی آن مانور شد پیتسو موسیمانه 
آفریقایی است که کارنامه قابل دفاعی دارد. اوج هنرنمایی این 
مربی آفریقایی به حضور در تیم الاهلی مصر مربوط می‌شود. 
وی در ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۰، به عنوان سرمربی الاهلی مصر معرفی 
 شد. او اولین مربی غیرمصری بود که هدایت این باشگاه را 
بر عهده گرفت. در ۲۷ نوامبر ۲۰۲۰، موسیمانه، الاهلی را 
به نهمین قهرمانی در لیگ قهرمانان آفریقا رساند، پس از 
پیروزی در فینال ۲۰۲۰ مقابل رقیب سنتی یعنی الزمالک این 
موفقیت به دست آمد. این قهرمانی باعث شد الاهلی به جام 

باشگاه‌های جهان ۲۰۲۰ راه یابد، جایی که در نهایت با شکست 
دادن پالمیراس در ضربات پنالتی به مقام سوم رسیدند. در ۶ 
دسامبر ۲۰۲۰، موسیمانه الاهلی را به قهرمانی در جام حذفی 
مصر رساند. در مه ۲۰۲۱، او این تیم را به سوپرجام آفریقا در 
دوحه قطر رساند با برتری مقابل باشگاه فوتبال برکان. نزدیکان 
به باشگاه استقلال مدعی‌اند که مذاکرات ابتدایی با این مربی 
مثبت پیش رفته و هم‌اکنون دور نهایی مذاکرات در حال انجام 
است تا در صورت توافق باشگاه استقلال به صورت رسمی از این 
مربی رونمایی کند. مسئولان استقلال امیدوارند امروز یا فردا با 
پیتسو موسیمانه به توافق کامل برسند و بعد از تأیید نهایی نام 
او را رسانه‌ای کنند. در عین حال یک مربی دیگر از قاره امریکای 

جنوبی در لیست انتظار آبی‌ها قرار دارد تا اگر به هر دلیلی با 
پیتسو موسیمانه توافق نشد سراغ او بروند. اینکه گزینه جدید 
استقلال موفق شود به وضعیت این تیم در لیگ برتر و لیگ 
نخبگان سروسامان دهد، سؤالی است که بعد از حضور او در 
استقلال و طی زمان پاسخ داده خواهد شد اما فیلم‌هایی که 
از این مربی به هنگام برخورد با بازیکنان منتشر شده نشان از 
اقتدار او دارد و سرمربی آفریقایی ظاهراً از کاریزمای مناسب برای 
هدایت تیم‌های بزرگ برخوردار است، ضمن اینکه کارشناسان 
درباره او معتقدند که کار کردن در باشگاهی همچون الاهلی مصر 
کار ساده‌ای نیست و فضای هواداری در آن باشگاه به شکلی است 

که هر مربی قادر به هدایت این تیم نخواهد بود.

 تیم ملی فوتبال کشورمان در چهارمین 
دیدار از مرحله سوم مسابقات انتخابی 
2026 در امارات میزبان قطر بود و موفق 
شد با نتیجه 1-4 این تیم را شکست دهد. 
ملی‌پوشان کشورمان پیش از این دیدار 
با گل مهدی طارمی قرقیزستان را شکست 
داده و در دومین بازی هم با گلزنی مهدی 
قایدی بر امارات غلبه کردند. سومین 
دیدار تیم ملی هم مقابل ازبکستان بود 
که با تساوی بدون گل به پایان رسید. تیم 
ملی در 3 دیدار گذشته خود تنها 2 گل به 
ثمر رسانده بود آن هم مقابل تیم‌هایی 
همچون قرقیزستان، امارات و ازبکستان که 
این عملکرد تیم ملی در خط حمله با انتقاد 

برخی‌ها همراه بود. 
جالب آنکه از 2 گل به‌ثبت رسیده هم فقط 
یک گل را مهدی طارمی زده و دیگر گل تیم 
ملی توسط مهدی قایدی به‌ثبت رسیده تا 
خاموشی دیگر ستاره‌های خط حمله تیم 

ملی بیش از پیش نمایان باشد.
 منتقدان اعتقاد داشتند که چرا تیم ملی 
با وجود ستاره‌هایی همچون سردار آزمون 
و مهدی طارمی عملکرد ضعیفی در خط 
آتش دارد. این در حالی است که سردار 
آزمون تجربه حضور در تیم‌های لورکوزن 
آلمان و رم ایتالیا را دارد و اکنون با حضور 

در شباب الاهلی آقای گل امارات است. در 
سوی دیگر هم مهدی طارمی برای تیم اینتر 
بازی می‌کند و کیفیت بالای او باعث شده تا 
یکی از گزینه‌های سیمونه اینزاگی، سرمربی 
این تیم ایتالیایی در خط حمله اینتر باشد. 
البته تیم ملی بجز طارمی و سردار در خط 
حمله از حضور شهریار مغانلو و امیرحسین 
حسین‌زاده در فاز تهاجمی بهره می‌برد 
که مغانلو در دیدارهای گذشته به عنوان 
بازیکن تعویضی به میدان رفت. ملی‌پوشان 
فوتبال ایران در حالی نتوانسته‌اند در 3 
بازی گذشته خود در فاز تهاجمی موفق 
عمل کنند که بررسی کارنامه سایر تیم‌های 
گروه نخست دور سوم انتخابی جام جهانی 
نشان می‌داد که ضعیف‌ترین خط حمله در 
اختیار تیم ایران بود؛ چرا که تیم‌های ملی 
کره‌شمالی و قرقیزستان هم که تا پیش از 
برگزاری هفته چهارم مسابقات، هیچ بردی 
به‌دست نیاورده بودند با 3 گل بالاتر از ایران 
قرار داشتند و در این گروه قطر با 6 گلی که 
به ثمر رسانده بود در جایگاه نخست قرار 

بود. گرفته 
 اما دیدار با قطر در هفته چهارم مسابقات 
انتخابی تولد دوباره خط حمله تیم ملی 
 بود چرا که یوزهای ایرانی در این بازی

 4 گل به ثمر رساندند که 2 گل سهم سردار 
آزمون بود و محمد محبی هم 2 گل دیگر 
تیم ملی را به ثمر رساند. هر چند مهدی 
طارمی در این دیدار موفق به گلزنی نشد 
اما گلزنی سردار آزمون خط حمله تیم ملی 
را تا حدود زیادی احیا کرد و حالا تیم ملی 
بعد از قطر 7 گله با 6 گل بهترین خط حمله 

A را دارد. گروه 

2 گل در 3 بازی، 4 گل در بازی با قطر

 تولد دوباره 
خط  آتش  تیم ملی

تیم ملی تیم ملی 
بجز طارمی بجز طارمی 
و سردار در و سردار در 
خط حمله خط حمله 

از حضور از حضور 
شهریار شهریار 

مغانلو و مغانلو و 
امیرحسین امیرحسین 
حسین‌زاده حسین‌زاده 

در فاز در فاز 
تهاجمی تهاجمی 

بهره می‌برد بهره می‌برد 
که مغانلو در که مغانلو در 

دیدارهای دیدارهای 
گذشته گذشته 

به عنوان به عنوان 
بازیکن بازیکن 

تعویضی به تعویضی به 
میدان رفتمیدان رفت

گزارش

 محمد محمدی سدهی
خبر‌نگار

برش 
سه

مصاحبه

بازیکنان تیم ملی تسلط خودشان مقابل قطر را نشان دادند

 ذوالفقارنسب: توهم داشتن دشمن را کنار بگذاریم
 

تیم ملی فوتبال کشورمان چهارمین دیدار خود را با 
پیروزی 1-4 مقابل قطر به پایان رساند. این پیروزی 

پرگل باعث شد تا مسیر تیم ملی برای صعود 
به جام جهانی 2026 هموارتر شود. پیش 
 A از این بازی ازبکستان صدرنشین گروه
مسابقات انتخابی بود و حالا این صدرنشینی 

به ایران رسید.
 بیژن ذوالفقارنسب در خصوص این پیروزی 

به »ایران « می‌گوید: »تیم ملی بافت جدیدی 
پیدا کرده و شاهد حضور بازیکنان جدیدی در 

تیم ملی هستیم. با توجه به این موضوع و حضور 
بازیکنان تعویضی جوان در این بازی، دیدار با قطر یکی 

از بازی‌های خوب تیم ملی در 6سال اخیر بود. مشخص است 
که کادرفنی تیم ملی اشراف زیادی نسبت به مسائل مختلف دارد. 
این تیم نیاز به حمایت دارد و باید برای این تیم شرایط اردویی و 
مسابقات تدارکاتی مناسب در نظر گرفته شود. در واقع شرایطی 
برای این تیم فراهم شود که متناسب حضور تیمی در جام جهانی 

است. بازیکنان تیم ملی جدیت و تسلط خودشان را به حریف 
نشان دادند.« او در خصوص انتقادهایی که پیش از برگزاری این 
بازی به خط حمله تیم ملی وارد شد، بیان می‌کند: »این انتقادها 
در همه جا هست و هر فردی که مورد انتقاد قرار می‌گیرد، باید 
به نظر دیگران احترام بگذارد. به هر حال در میان انتقادات 
موضوعی هست که بتواند به تیم ملی کمک کند. 
باید کادرفنی انتقادها را بپذیرد و تمام آنها را 
بشنود و روی آن بحث کنند. ما ایرانی‌ها خیلی 
زود ناراحت می‌شویم و نسبت به انتقادها 
واکنش نشان می‌دهیم. در صورتی که باید 
این انتقادها را بپذیریم و در جهت رفع آن 
تلاش کنیم.« ذوالفقارنسب می‌افزاید: »باید 
توهم داشتن دشمن را کنار و تمرکزمان را 
روی مسائل فنی بگذاریم. تیم ملی در نیمه 
اول بازی با قطر به نظر می‌رسید، خسته است 
و اعتماد به نفس ندارد اما در نیمه دوم بازیکنان 
به خودباوری رسیدند و این موضوع اهمیت زیادی 
دارد. جدا از قلعه‌نویی سایر اعضای کادرفنی تیم ملی جوان 
هستند و باید خویشتن‌دار باشند. خیلی از این انتقادها می‌تواند 
راهگشا باشد. به هرحال این نتیجه کسب شد و ما نباید مغرور 
شویم چرا که بازی‌های سختی در پیش داریم و باید در آنها هم 

بگیریم.« نتیجه 

استقلال - ذوب‌آهن
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